
ZARZĄDZENIE NR 0151/222 /2010 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY  

z  dnia 16.09.2010 
 
 
w sprawie: tworzenia Zastępczych Miejsc Szpitalnych (ZMSz) na terenie Gminy   
   Bojszowy. 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 maja 2004r. w sprawie warunków i sposobu 
przygotowania oraz wykorzystania publicznej i niepublicznej służby zdrowia na potrzeby obronne państwa 
oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. Nr 143, poz. 1515 z późniejszymi. zmianami) i § 2 ust. 1 
zarządzenia Nr 101/2010 Wojewody Śląskiego z dnia 6 kwietnia 2010r. w sprawie  planowania  i realizacji                         
w województwie śląskim zadań na potrzeby obronne państwa przez jednostki organizacyjne publicznej                   
i niepublicznej służby zdrowia oraz jednostki samorządu terytorialnego 
 

   zarządza się, co następuje : 
 

§ 1 
1. Zobowiązuję Kierownika Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach, Dyrektora 

Gminnego Gimnazjum z Oddziałem Integracyjnym im. Roku Jubileuszowego w Bojszowach 

oraz Dyrektora Szkoły Podstawowej im Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach do utworzenia 

100 Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie Gminy Bojszowy. 

2. Obsadę osobową zespołu Zastępczych Miejsc Szpitalnych stanowią wytypowani pracownicy 

Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bojszowach, Gminnego Gimnazjum z Oddziałem 

Integracyjnym im. Roku Jubileuszowego w Bojszowach oraz Szkoły Podstawowej im 

Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach. 

 

§ 2 
Zastępcze Miejsca Szpitalne tworzone będą w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zgodnie z opracowanym „Planem organizacji i 

funkcjonowania Zastępczych Miejsc Szpitalnych na terenie Gminy Bojszowy”. 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej 

i Spraw Obronnych Maciejowi Raj. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
     
      


